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Nr 3.

Av herr Nothin m. fl., om anslag till nybyggnad för lantmäteri- 
kontoret i Kopparbergs län samt till ändrings- och 
reparationsarbeten inom landsstatshaset därstädes.

De för länsstyrelsen i Kopparbergs län nu tillg-ängliga ämbetslokalerna äro 
synnerligen otillräckliga och för sitt ändamål delvis olämpliga.

Detsamma gäller i lika hög grad lantmäterikontorets i länet lokal. Belysande 
i sistnämnda hänseende är följande överlantmätarens uttalande i skrivelse till 
lantmäteristyrelsen rörande behovet av ny lokal: ”Kontoret är, särskilt med 
hänsyn till arkivaliernas och i synnerhet kartornas behov av vård samt den be
sökande och forskande allmänhetens berättigade önskningar, i trängande behov 
av ökat utrymme och lämpligare lokaler. Om två eller tre år får arkivet anses 
vara fyllt till sprängningsgränsen. Härav följer ej endast vådor för arkivalierna, 
utan även den personal, vilken nu sitter inkilad mellan de ännu ej slutligt fyllda 
arkivskåpen, kommer att sakna arbetslokal. Det är därför, med hänsyn till den 
tid utredning i ärendet samt uppförandet av eventuell nybyggnad kan taga. i 
hög grad påkallat att allvarliga åtgärder skyndsammast vidtagas för lösandet 
av kontorets lokalfråga.”

Tilläggas må blott, att frågan än mera aktualiseras, om en mera omfattande 
jorddelningsverksamhet inom länet kommer till stånd.

Enligt ett av byggnadsstyrelsen uppgjort förslag skulle lokalfrågan lämpligen 
kunna så lösas, att bakom landsstatshuset uppföres en nybyggnad för lantmäteri- 
kontoret till en beräknad kostnad av 286,500 kronor samt att länsstyrelsen får 
ensam disponera landsstatshuset, i vilket erfordras vissa omändrings- och repara
tionsarbeten för en beräknad kostnad av 59,500 kronor.

På grund av vad ovan anförts hemställes,

att riksdagen måtte till uppförande av nybyggnad för lant- 
mäterikontoret i Kopparbergs län samt till ändrings- och re
parationsarbeten inom landsstatshuset därstädes, allt i överens
stämmelse med av byggnadsstyrelsen uppgjorda förslag, anvisa 
för budgetåret 1927—1928 ett extra reservationsanslag av kro
nor 346,000.

Stockholm den 14 januari 1927.

Torsten Nothin. S. II. Kvarnzelius
And. Pers. Carl G. Schedin.

Erik Dalberg.
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